



Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

**Jarosław Zieliński**

**Szanowny Pan  
Mariusz Cieślik  
Starosta Powiatu Siemiatyckiego**

**Szanowna Pani  
Bożena Krzyżanowska  
Dyrektor Zespołu Szkół w Siemiatyczach**

**Szanowny Panie Starosto, Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo Nauczyciele i Wychowawcy,  
Rodzice, Uczniowie, Szanowni Państwo,**

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystości otwarcia kompleksu sportowego przy Zespole Szkół w Siemiatyczach. Niestety, mimo szczyrych chęci, ze względu na odbywające się 19. posiedzenie Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej nie mogę bezpośrednio dzielić się z Państwem radością tego spotkania, dlatego tą drogą chciałbym przekazać kilka słów okolicznościowej refleksji.

Obiekty sportowe są potrzebne wszędzie, przy każdej szkole, aby uczniowie mogli korzystać z nich dla podnoszenia nie tylko swojej sprawności fizycznej, ale również dla kształtowania cnót swojego charakteru zgodnie z myślą Papieża Jana Pawła II: „Niech ćwiczenia fizyczne będą częścią waszego poszukiwania wyższych wartości, które kształtują charakter i dają poczucie godności i sukcesu”.

Dzięki programom inwestycyjno-rozwojowym rządu Prawa i Sprawiedliwości możliwa była realizacja wielu potrzebnych inwestycji w naszym regionie i w całej Polsce. Cieszę się, że mogłem wnieść i swój wkład w to dzieło, wspierając Starostę Siemiatyckiego Marka Bobla oraz Zarząd Powiatu w pozyskaniu środków na tę inwestycję z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych #Polskiład. Stworzone dzięki temu lepsze warunki kształcenia i wychowania z pewnością przyczynią się do podnoszenia na coraz wyższy poziom edukacji w Waszej szkole.

Gratuluje Pani Dyrektor i całej społeczności szkolnej nowego kompleksu sportowego i wyrażam nadzieję, że w następnych ważnych wydarzeniach w życiu Szkoły, jeśli zostanę zaproszony, będę mógł razem z Państwem bezpośrednio dzielić radość z kolejnych osiągnięć, wpływających na rozwój i lepszą przyszłość Powiatu.

Korzystając z okazji, w związku ze zbliżającym się Dniem Edukacji Narodowej, Pani Dyrektor, wszystkim Nauczycielom i Wychowawcom z głębi serca dziękuję za wypełnianą w codziennym zaangażowaniu misję przewodnika młodych ludzi ku ich osobistej i społecznej dojrzałości. Życzę Państwu nieustającego entuzjazmu w dziele kształcenia i wychowania młodzieży na mądrych, dobrych ludzi i prawych Polaków.

Białystok, 11 października 2024 roku

Z wyrazami szacunku